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Błogosławieni jesteście. 

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Ap 7, 2-4. 9-14
Psalm: Oto lud wierny, szukający Boga.
Drugie czytanie: 1 J 3, 1-3
Aklamacja: Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni  
i obciążeni jesteście, a Ja was pokrzepię.
Ewangelia: Mt 5, 1-12a
Jezus, widząc tłumy, wyszedł na górę. A gdy usiadł, przystąpili 
do Niego Jego uczniowie. Wtedy otworzył usta i nauczał ich tymi 
słowami: «Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich  
należy królestwo niebieskie. Błogosławieni, którzy się smucą, 
albowiem oni będą pocieszeni. Błogosławieni cisi, albowiem oni 
na własność posiądą ziemię. Błogosławieni, którzy łakną i pra-
gną sprawiedliwości, albowiem oni będą nasyceni. Błogosławieni 
miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią. Błogosławieni 
czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą. Błogosławieni, 
którzy wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani syna-
mi Bożymi. Błogosławieni, którzy cierpią prześladowanie dla 
sprawiedliwości, albowiem do nich należy królestwo niebieskie.  
Błogosławieni jesteście, gdy wam urągają i prześladują was i gdy 
z mego powodu mówią kłamliwie wszystko złe o was. Cieszcie 
się i radujcie, albowiem wielka jest wasza nagroda w niebie».

Droga Ośmiu Błogosławieństw nie jest drogą „dla wybra-
nych”, każdy jest osobiście do niej powołany, bez względu 
na to kim jest i co o sobie myśli. Błogosławiony to szczęśliwy, 
ponieważ cieszy się i jest wdzięczny Bogu za to co posiada, 
jest wrazliwy na ludzką krzywdę, dostrzega łaski, które dosta-
je od Boga każdego dnia, jest człowiekiem dostrzegającym 
wokół siebie biednych, chorych, odrzuconych, kierujący się 
przebaczeniem, pragnącym pokoju w rodzinie, wspólnocie  
i świecie, stającym po stronie Królestwa Bożego. Człowiek  
błogosławiony to po prostu człowiek szczęśliwy tym szczęściem, 
które pragnie dać nam sam Bóg.



Spowiedź
W najbliższy piątek, 7 listopada, od 19:00 do 20:00  
zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu,  
w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu 
spowiedzi.

Pomoc potrzebującym
Jeśli masz w domu niepotrzebne męskie, ciepłe ubrania 
lub buty, prosimy, przekaż je do Apostolatu społecz-
nego dla potrzebujących (można je zostawić w domu  
parafialnym). Prosimy o rzeczy czyste i w dobrym  
stanie. Dziękujemy!

Wspólnota u Przyjaciela
W poniedziałek, 3 listopada, o godz. 19:30 w ramach 
spotkania zapraszamy na Mszę Św.

Różaniec
W najbliższą niedzielę, jak w każdą drugą  
niedzielę miesiąca, po wieczornej Mszy Świętej o 18:30 
odbędzie się wspólna modlitwa różańcowa.

The Chosen
Wspólne oglądanie serialu The Chosen odbędzie się  
w sobotę, 8 listopada o godz. 18:00 w domu parafialnym.  

Wspomnienie wszystkich 
wiernych zmarłych
Msza Św. w Dzień Zaduszny odbędzie się w poniedzia-
łek, 3 listopada o godz. 19:30. 

Zapobiegaj przestępczości 
narkotykowej
O. Proboszcz przypomina, że jeśli dasz komuś gotów-
kę przed kościołem, pieniądze te trafią do lokalnych  
gangów narkotykowych. 
To poważny problem w naszej okolicy, z dodatkowymi 
przypadkami kradzieży, włamań i molestowania społecz-
nego. Jeśli chcesz pomóc ubogim, wpłać datek do skrzynki  
na ubogich przy figurze św. Antoniego Padewskiego 
lub za pośrednictwem elektronicznych lub interneto-
wych metod wpłat.

Wszystkich Świętych
Msze Święte w Uroczystość Wszystkich Świę-
tych oraz w Dzień Zaduszny, zostaną odprawio-
ne w intencji osób wymienionych na kartach  
wypominkowych. Odczytanie imion zmarłych będzie 
się odbywać 30 minut przed Mszą.
1 listopada - Msza Św. o godz. 20:00
2 listopada - Msza Św. o godz. 18:30


